
    
 

 

                   
                        INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL  | IFMS  | CÂMPUS COXIM                         

                                                                Endereço: Rua Salime Tanure, s/n – Bairro Santa Tereza | Coxim-MS | CEP 79400-000 
                                                                                                                                                       Telefone: (67) 3291 4004  |  coxim@ifms.edu.br 

PORTARIA Nº 34, DE 29 DE OUTUBRO DE 2014. 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições 
legais, considerando a Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da 
União de 19 de outubro de 2010; 
 

considerando o Art. nº 11.1 do Edital nº 001/2014 – PROEX/IFMS, 
 
   

RESOLVE 
 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a COMISSÃO 

AVALIADORA DE PROPOSTAS DE AÇÕES DE EXTENSÃO, do IFMS Câmpus Coxim: 
 

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO 

Irani Aparecida Moreira Rodrigues 1766652 Membro 

Robiney Souza dos Santos 1942069 Membro  

Vinicius Bozzano Nunes 1846071 Presidente 

 

 Art. 2º Estabelecer prazo de até 30 (trinta) dias após a conclusão das atividades para 

apresentação de relatório das ações desenvolvidas à Direção-Geral. 

  

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Dê-se ciência e cumpra-se 

 
 
 
 

Ubirajara Cecilio Garcia 
Diretor-Geral 

Câmpus Coxim 
 


